
Gedruckt: 23.07.2023 / 17:22:51

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

1

Compound Herren

Memminger BSV

Scheibe:

Stephan, Tim

Goldfinale

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

2

Compound Herren

Kgl. priv. HSG Würzburg

Scheibe:

Reif, Florian

Goldfinale

SummeSumme

Stechen

Näher am
Zentrum

Stechen

Näher am
Zentrum

10 10 9

9 10 0

6 7 8

10 10 9

8 9 7

29

19

21

29

24

9 9 10

8 8 10

9 10 8

8 10 9

8 10 8

28

26

27

27

26

29

48

69

98

122

28

54

81

108

134

122 134

5Quali Rang: 3Quali Rang:

Name:

Verein:

Klasse:

Name:

Verein:

Klasse:

BAYERISCHE MEISTERSCHAFT WA720 2023

Bogenschießen WA im Freien - Finalrunden

Hochbrück, 21. bis 23. Juli 2023

BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND



Gedruckt: 23.07.2023 / 17:22:51

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

1

Compound Herren

BCS Reuth

Scheibe:

Endrizzi, Martin

Bronzefinale

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

2

Compound Herren

Wassertrüdingen Abt.Bogen

Scheibe:

Stieglitz, Stefan

Bronzefinale

SummeSumme

Stechen

Näher am
Zentrum

Stechen

Näher am
Zentrum

7 9 10

10 10 8

5 7 7

10 9 9

9 9 9

26

28

19

28

27

9 9 10

8 8 8

9 9 8

9 10 9

7 9 8

28

24

26

28

24

26

54

73

101

128

28

52

78

106

130

128 130

1Quali Rang: 2Quali Rang:

Name:

Verein:

Klasse:

Name:

Verein:

Klasse:

BAYERISCHE MEISTERSCHAFT WA720 2023

Bogenschießen WA im Freien - Finalrunden

Hochbrück, 21. bis 23. Juli 2023

BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND



Gedruckt: 23.07.2023 / 17:22:51

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

8

Compound Herren

BCS Reuth

Scheibe:

Endrizzi, Martin

Halbfinale

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

9

Compound Herren

Memminger BSV

Scheibe:

Stephan, Tim

Halbfinale

SummeSumme

Stechen

Näher am
Zentrum

Stechen

Näher am
Zentrum

10 9 5

10 9 7

10 9 9

9 9 8

10 9 6

24

26

28

26

25

9 9 9

9 9 7

10 9 8

10 10 9

10 8 7

27

25

27

29

25

24

50

78

104

129

27

52

79

108

133

129 133

1Quali Rang: 5Quali Rang:

Name:

Verein:

Klasse:

Name:

Verein:

Klasse:

BAYERISCHE MEISTERSCHAFT WA720 2023

Bogenschießen WA im Freien - Finalrunden

Hochbrück, 21. bis 23. Juli 2023

BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND



Gedruckt: 23.07.2023 / 17:22:51

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

10

Compound Herren

Kgl. priv. HSG Würzburg

Scheibe:

Reif, Florian

Halbfinale

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

11

Compound Herren

Wassertrüdingen Abt.Bogen

Scheibe:

Stieglitz, Stefan

Halbfinale

SummeSumme

Stechen

Näher am
Zentrum

Stechen

Näher am
Zentrum

10 9 9

10 9 8

10 10 9

10 9 9

9 8 7

28

27

29

28

24

10 9 9

10 10 8

10 9 9

10 8 7

9 8 8

28

28

28

25

25

28

55

84

112

136

28

56

84

109

134

136 134

3Quali Rang: 2Quali Rang:

Name:

Verein:

Klasse:

Name:

Verein:

Klasse:

BAYERISCHE MEISTERSCHAFT WA720 2023

Bogenschießen WA im Freien - Finalrunden

Hochbrück, 21. bis 23. Juli 2023

BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND



Gedruckt: 23.07.2023 / 17:22:51

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

4

Compound Herren

BCS Reuth

Scheibe:

Endrizzi, Martin

Viertelfinale

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

5

Compound Herren

Wassertrüdingen Abt.Bogen

Scheibe:

Hahnenkamm, Markus

Viertelfinale

SummeSumme

Stechen

Näher am
Zentrum

Stechen

Näher am
Zentrum

10 10 8

10 10 9

10 9 9

10 10 9

10 10 9

28

29

28

29

29

10 8 8

10 9 7

9 9 8

10 9 9

10 9 7

26

26

26

28

26

28

57

85

114

143

26

52

78

106

132

143 132

1Quali Rang: 8Quali Rang:

Name:

Verein:

Klasse:

Name:

Verein:

Klasse:

BAYERISCHE MEISTERSCHAFT WA720 2023

Bogenschießen WA im Freien - Finalrunden

Hochbrück, 21. bis 23. Juli 2023

BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND



Gedruckt: 23.07.2023 / 17:22:51

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

6

Compound Herren

Memminger BSV

Scheibe:

Stephan, Tim

Viertelfinale

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

7

Compound Herren

ATSV Oberkotzau Bogen

Scheibe:

Krippendorf, Max

Viertelfinale

SummeSumme

Stechen

Näher am
Zentrum

Stechen

Näher am
Zentrum

10 9 7

10 9 9

9 9 8

10 9 8

10 10 9

26

28

26

27

29

10 10 9

9 9 9

10 9 8

10 8 7

9 9 8

29

27

27

25

26

26

54

80

107

136

29

56

83

108

134

136 134

5Quali Rang: 4Quali Rang:

Name:

Verein:

Klasse:

Name:

Verein:

Klasse:

BAYERISCHE MEISTERSCHAFT WA720 2023

Bogenschießen WA im Freien - Finalrunden

Hochbrück, 21. bis 23. Juli 2023

BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND



Gedruckt: 23.07.2023 / 17:22:51

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

8

Compound Herren

Kgl. priv. HSG Würzburg

Scheibe:

Reif, Florian

Viertelfinale

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

9

Compound Herren

TSV Schopfloch

Scheibe:

Röhrle, Andre

Viertelfinale

SummeSumme

Stechen

Näher am
Zentrum

Stechen

Näher am
Zentrum

10 9 9

10 10 9

10 9 8

10 9 8

10 10 9

28

29

27

27

29

9 9 8

9 9 9

9 9 9

9 8 8

9 8 8

26

27

27

25

25

28

57

84

111

140

26

53

80

105

130

140 130

3Quali Rang: 6Quali Rang:

Name:

Verein:

Klasse:

Name:

Verein:

Klasse:

BAYERISCHE MEISTERSCHAFT WA720 2023

Bogenschießen WA im Freien - Finalrunden

Hochbrück, 21. bis 23. Juli 2023

BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND



Gedruckt: 23.07.2023 / 17:22:51

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

10

Compound Herren

Bogenschützen TSV Natternberg

Scheibe:

Nowok, Kamil

Viertelfinale

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

11

Compound Herren

Wassertrüdingen Abt.Bogen

Scheibe:

Stieglitz, Stefan

Viertelfinale

SummeSumme

Stechen

Näher am
Zentrum

Stechen

Näher am
Zentrum

10 10 9

10 10 8

10 10 8

9 9 7

10 8 8

29

28

28

25

26

10 9 9

10 8 8

10 10 9

10 10 8

10 10 9

28

26

29

28

29

29

57

85

110

136

28

54

83

111

140

136 140

7Quali Rang: 2Quali Rang:

Name:

Verein:

Klasse:

Name:

Verein:

Klasse:

BAYERISCHE MEISTERSCHAFT WA720 2023

Bogenschießen WA im Freien - Finalrunden

Hochbrück, 21. bis 23. Juli 2023

BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND



Gedruckt: 23.07.2023 / 17:22:51

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

1

Compound Damen

Oberallgäuer Gauschützen

Scheibe:

Raab, Maria

Goldfinale

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

2

Compound Damen

Wassertrüdingen Abt.Bogen

Scheibe:

Göppel, Franziska

Goldfinale

SummeSumme

Stechen

Näher am
Zentrum

Stechen

Näher am
Zentrum

10 9 8

8 9 8

9 8 9

7 9 9

9 9 8

27

25

26

25

26

9 9 8

8 9 7

9 9 10

10 6 10

10 8 9

26

24

28

26

27

27

52

78

103

129

26

50

78

104

131

129 131

4Quali Rang: 2Quali Rang:

Name:

Verein:

Klasse:

Name:

Verein:

Klasse:

BAYERISCHE MEISTERSCHAFT WA720 2023

Bogenschießen WA im Freien - Finalrunden

Hochbrück, 21. bis 23. Juli 2023

BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND



Gedruckt: 23.07.2023 / 17:22:51

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

1

Compound Damen

BSF Esselbach

Scheibe:

Breitenbach, Tiffany

Bronzefinale

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

2

Compound Damen

Memminger BSV

Scheibe:

Kaiser, Andrea

Bronzefinale

SummeSumme

Stechen

Näher am
Zentrum

Stechen

Näher am
Zentrum

8 9 6

0 9 8

7 7 7

9 7 6

10 7 8

23

17

21

22

25

9 10 10

9 7 10

10 9 7

9 8 10

10 7 9

29

26

26

27

26

23

40

61

83

108

29

55

81

108

134

108 134

8Quali Rang: 3Quali Rang:

Name:

Verein:

Klasse:

Name:

Verein:

Klasse:

BAYERISCHE MEISTERSCHAFT WA720 2023

Bogenschießen WA im Freien - Finalrunden

Hochbrück, 21. bis 23. Juli 2023

BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND



Gedruckt: 23.07.2023 / 17:22:51

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

14

Compound Damen

BSF Esselbach

Scheibe:

Breitenbach, Tiffany

Halbfinale

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

15

Compound Damen

Oberallgäuer Gauschützen

Scheibe:

Raab, Maria

Halbfinale

SummeSumme

Stechen

Näher am
Zentrum

Stechen

Näher am
Zentrum

9 8 7

9 9 6

9 9 7

9 8 7

9 8 7

24

24

25

24

24

10 9 8

9 9 8

10 9 9

8 7 7

10 7 7

27

26

28

22

24

24

48

73

97

121

27

53

81

103

127

121 127

8Quali Rang: 4Quali Rang:

Name:

Verein:

Klasse:

Name:

Verein:

Klasse:

BAYERISCHE MEISTERSCHAFT WA720 2023

Bogenschießen WA im Freien - Finalrunden

Hochbrück, 21. bis 23. Juli 2023

BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND



Gedruckt: 23.07.2023 / 17:22:51

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

16

Compound Damen

Memminger BSV

Scheibe:

Kaiser, Andrea

Halbfinale

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

17

Compound Damen

Wassertrüdingen Abt.Bogen

Scheibe:

Göppel, Franziska

Halbfinale

SummeSumme

Stechen

Näher am
Zentrum

Stechen

Näher am
Zentrum

9 9 9

10 8 8

10 9 8

9 7 7

10 9 8

27

26

27

23

27

10 8 8

9 9 8

9 9 8

10 9 8

10 10 8

26

26

26

27

28

27

53

80

103

130

26

52

78

105

133

130 133

3Quali Rang: 2Quali Rang:

Name:

Verein:

Klasse:

Name:

Verein:

Klasse:

BAYERISCHE MEISTERSCHAFT WA720 2023

Bogenschießen WA im Freien - Finalrunden

Hochbrück, 21. bis 23. Juli 2023

BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND



Gedruckt: 23.07.2023 / 17:22:52

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

14

Compound Damen

ASV Hiltenfingen

Scheibe:

Kellermann, Nicole

Viertelfinale

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

15

Compound Damen

BSF Esselbach

Scheibe:

Breitenbach, Tiffany

Viertelfinale

SummeSumme

Stechen

Näher am
Zentrum

Stechen

Näher am
Zentrum

9 9 7

10 8 8

8 8 7

9 8 0

10 8 7

25

26

23

17

25

8 7 6

8 7 7

10 8 8

9 9 8

8 7 7

21

22

26

26

22

25

51

74

91

116

21

43

69

95

117

116 117

1Quali Rang: 8Quali Rang:

Name:

Verein:

Klasse:

Name:

Verein:

Klasse:

BAYERISCHE MEISTERSCHAFT WA720 2023

Bogenschießen WA im Freien - Finalrunden

Hochbrück, 21. bis 23. Juli 2023

BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND



Gedruckt: 23.07.2023 / 17:22:52

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

16

Compound Damen

BSG Ebersberg

Scheibe:

Eschenbecher, Caroline

Viertelfinale

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

17

Compound Damen

Oberallgäuer Gauschützen

Scheibe:

Raab, Maria

Viertelfinale

SummeSumme

Stechen

Näher am
Zentrum

Stechen

Näher am
Zentrum

9 9 8

8 8 7

10 10 10

8 8 5

8 6 6

26

23

30

21

20

10 9 8

10 10 9

10 9 9

9 9 7

10 9 7

27

29

28

25

26

26

49

79

100

120

27

56

84

109

135

120 135

5Quali Rang: 4Quali Rang:

Name:

Verein:

Klasse:

Name:

Verein:

Klasse:

BAYERISCHE MEISTERSCHAFT WA720 2023

Bogenschießen WA im Freien - Finalrunden

Hochbrück, 21. bis 23. Juli 2023

BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND



Gedruckt: 23.07.2023 / 17:22:52

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

18

Compound Damen

Memminger BSV

Scheibe:

Kaiser, Andrea

Viertelfinale

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

19

Compound Damen

SG Hubertus Hörlkofen

Scheibe:

Wild, Natalie Yvonne

Viertelfinale

SummeSumme

Stechen

Näher am
Zentrum

Stechen

Näher am
Zentrum

9 9 8

8 7 0

10 9 9

9 9 8

9 9 9

26

15

28

26

27

9 9 9

9 9 7

10 9 0

10 8 7

9 8 6

27

25

19

25

23

26

41

69

95

122

27

52

71

96

119

122 119

3Quali Rang: 6Quali Rang:

Name:

Verein:

Klasse:

Name:

Verein:

Klasse:

BAYERISCHE MEISTERSCHAFT WA720 2023

Bogenschießen WA im Freien - Finalrunden

Hochbrück, 21. bis 23. Juli 2023

BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND



Gedruckt: 23.07.2023 / 17:22:52

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

20

Compound Damen

Kgl. priv. SG Bad Wörishofen

Scheibe:

Sauter, Sigrid

Viertelfinale

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Passe 4

Passe 5

1 2 3 Passe

Total:

21

Compound Damen

Wassertrüdingen Abt.Bogen

Scheibe:

Göppel, Franziska

Viertelfinale

SummeSumme

Stechen

Näher am
Zentrum

Stechen

Näher am
Zentrum

8 8 7

7 7 0

9 9 8

9 9 5

9 9 8

23

14

26

23

26

9 9 8

10 7 6

10 8 8

9 8 8

9 9 8

26

23

26

25

26

23

37

63

86

112

26

49

75

100

126

112 126

7Quali Rang: 2Quali Rang:

Name:

Verein:

Klasse:

Name:

Verein:

Klasse:

BAYERISCHE MEISTERSCHAFT WA720 2023

Bogenschießen WA im Freien - Finalrunden

Hochbrück, 21. bis 23. Juli 2023

BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND


