Scheibe: 1 Quali Rang: 5

Name: Stephan, Tim

Verein: Memminger BSV

Goldfinale

Klasse: Compound Herren

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	10	10	9	29	29
Passe 2	9	10	0	19	48
Passe 3	6	7	8	21	69
Passe 4	10	10	9	29	98
Passe 5	8	9	7	24	122
Stechen				Total:	122
Näher am Zentrum					

Scheibe: 2 Quali Rang: 3

Name: Reif, Florian

Verein: Kgl. priv. HSG Würzburg

Goldfinale

Klasse: Compound Herren

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	9	9	10	28	28
Passe 2	8	8	10	26	54
Passe 3	9	10	8	27	81
Passe 4	8	10	9	27	108
Passe 5	8	10	8	26	134
Stechen				Total:	134
Näher am Zentrum				'	



Scheibe: 1 Quali Rang: 1

Name: Endrizzi, Martin

Verein: BCS Reuth

Bronzefinale

Klasse: Compound Herren

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	7	9	10	26	26
Passe 2	10	10	8	28	54
Passe 3	5	7	7	19	73
Passe 4	10	9	9	28	101
Passe 5	9	9	9	27	128
Stechen				Total:	128
Näher am Zentrum					

Scheibe: 2 Quali Rang: 2

Name: Stieglitz, Stefan

Verein: Wassertrüdingen Abt.Bogen

Bronzefinale

Klasse: Compound Herren

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	9	9	10	28	28
Passe 2	8	8	8	24	52
Passe 3	9	9	8	26	78
Passe 4	9	10	9	28	106
Passe 5	7	9	8	24	130
Stechen				Total:	130
Näher am Zentrum					



Scheibe: 8 Quali Rang: 1

Name: Endrizzi, Martin

Verein: BCS Reuth

Halbfinale

Klasse: Compound Herren

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	10	9	5	24	24
Passe 2	10	9	7	26	50
Passe 3	10	9	9	28	78
Passe 4	9	9	8	26	104
Passe 5	10	9	6	25	129
Stechen				Total:	129
Näher am Zentrum					

Scheibe: 9 Quali Rang: 5

Name: Stephan, Tim

Verein: Memminger BSV

Halbfinale

Klasse: Compound Herren

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	9	9	9	27	27
Passe 2	9	9	7	25	52
Passe 3	10	9	8	27	79
Passe 4	10	10	9	29	108
Passe 5	10	8	7	25	133
Stechen				Total:	133
Näher am Zentrum					



Scheibe: 10 Quali Rang: 3

Name: Reif, Florian

Verein: Kgl. priv. HSG Würzburg

Halbfinale

Klasse: Compound Herren

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	10	9	9	28	28
Passe 2	10	9	8	27	55
Passe 3	10	10	9	29	84
Passe 4	10	9	9	28	112
Passe 5	9	8	7	24	136
Stechen				Total:	136
Näher am Zentrum					

Scheibe: 11 Quali Rang: 2

Name: Stieglitz, Stefan

Verein: Wassertrüdingen Abt.Bogen

Halbfinale

Klasse: Compound Herren

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	10	9	9	28	28
Passe 2	10	10	8	28	56
Passe 3	10	9	9	28	84
Passe 4	10	8	7	25	109
Passe 5	9	8	8	25	134
Stechen				Total:	134
Näher am Zentrum					



Scheibe: 4 Quali Rang: 1

Name: Endrizzi, Martin

Verein: BCS Reuth

Viertelfinale

Klasse: Compound Herren

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	10	10	8	28	28
Passe 2	10	10	9	29	57
Passe 3	10	9	9	28	85
Passe 4	10	10	9	29	114
Passe 5	10	10	9	29	143
Stechen				Total:	143
Näher am Zentrum					

Scheibe: 5 Quali Rang: 8

Name: Hahnenkamm, Markus

Verein: Wassertrüdingen Abt.Bogen

Viertelfinale

Klasse: Compound Herren

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	10	8	8	26	26
Passe 2	10	9	7	26	52
Passe 3	9	9	8	26	78
Passe 4	10	9	9	28	106
Passe 5	10	9	7	26	132
Stechen				Total:	132
Näher am Zentrum					



Scheibe: 6 Quali Rang: 5

Name: Stephan, Tim

Verein: Memminger BSV

Viertelfinale

Klasse: Compound Herren

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	10	9	7	26	26
Passe 2	10	9	9	28	54
Passe 3	9	9	8	26	80
Passe 4	10	9	8	27	107
Passe 5	10	10	9	29	136
Stechen				Total:	136
Näher am Zentrum					

Scheibe: 7 Quali Rang: 4

Name: Krippendorf, Max

Verein: ATSV Oberkotzau Bogen

Viertelfinale

Klasse: Compound Herren

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	10	10	9	29	29
Passe 2	9	9	9	27	56
Passe 3	10	9	8	27	83
Passe 4	10	8	7	25	108
Passe 5	9	9	8	26	134
Stechen				Total:	134
Näher am Zentrum					



Scheibe: 8 Quali Rang: 3

Name: Reif, Florian

Verein: Kgl. priv. HSG Würzburg

Viertelfinale

Klasse: Compound Herren

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	10	9	9	28	28
Passe 2	10	10	9	29	57
Passe 3	10	9	8	27	84
Passe 4	10	9	8	27	111
Passe 5	10	10	9	29	140
Stechen				Total:	140
Näher am Zentrum					

Scheibe: 9 Quali Rang: 6

Name: Röhrle, Andre

Verein: TSV Schopfloch

Viertelfinale

Klasse: Compound Herren

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	9	9	8	26	26
Passe 2	9	9	9	27	53
Passe 3	9	9	9	27	80
Passe 4	9	8	8	25	105
Passe 5	9	8	8	25	130
Stechen				Total:	130
Näher am Zentrum				·	



Scheibe: 10 Quali Rang: 7

Name: Nowok, Kamil

Verein: Bogenschützen TSV Natternberg

Viertelfinale

Klasse: Compound Herren

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	10	10	9	29	29
Passe 2	10	10	8	28	57
Passe 3	10	10	8	28	85
Passe 4	9	9	7	25	110
Passe 5	10	8	8	26	136
Stechen				Total:	136
Näher am Zentrum					

Scheibe: 11 Quali Rang: 2

Name: Stieglitz, Stefan

Verein: Wassertrüdingen Abt.Bogen

Viertelfinale

Klasse: Compound Herren

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	10	9	9	28	28
Passe 2	10	8	8	26	54
Passe 3	10	10	9	29	83
Passe 4	10	10	8	28	111
Passe 5	10	10	9	29	140
Stechen				Total:	140
Näher am Zentrum					



Scheibe: 1 Quali Rang: 4

Name: Raab, Maria

Verein: Oberallgäuer Gauschützen

Goldfinale

Klasse: Compound Damen

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	10	9	8	27	27
Passe 2	8	9	8	25	52
Passe 3	9	8	9	26	78
Passe 4	7	9	9	25	103
Passe 5	9	9	8	26	129
Stechen				Total:	129
Näher am Zentrum					

Scheibe: 2 Quali Rang: 2

Name: Göppel, Franziska

Verein: Wassertrüdingen Abt.Bogen

Goldfinale

Klasse: Compound Damen

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	9	9	8	26	26
Passe 2	8	9	7	24	50
Passe 3	9	9	10	28	78
Passe 4	10	6	10	26	104
Passe 5	10	8	9	27	131
Stechen				Total:	131
Näher am Zentrum				'	



BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND BAYERISCHE MEISTERSCHAFT WA720 2023 Bogenschießen WA im Freien - Finalrunden

Hochbrück, 21. bis 23. Juli 2023

Scheibe: 1 Quali Rang: 8

Name: Breitenbach, Tiffany

Verein: BSF Esselbach

Bronzefinale

Klasse: Compound Damen

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	8	9	6	23	23
Passe 2	0	9	8	17	40
Passe 3	7	7	7	21	61
Passe 4	9	7	6	22	83
Passe 5	10	7	8	25	108
Stechen				Total:	108
Näher am Zentrum					

Scheibe: 2 Quali Rang: 3

Name: Kaiser, Andrea

Verein: Memminger BSV

Bronzefinale

Klasse: Compound Damen

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	9	10	10	29	29
Passe 2	9	7	10	26	55
Passe 3	10	9	7	26	81
Passe 4	9	8	10	27	108
Passe 5	10	7	9	26	134
Stechen				Total:	134
Näher am Zentrum					



BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND BAYERISCHE MEISTERSCHAFT WA720 2023 Bogenschießen WA im Freien - Finalrunden

Hochbrück, 21. bis 23. Juli 2023

Quali Rang: 8 Scheibe: 14

Name: Breitenbach, Tiffany

Verein: BSF Esselbach

Halbfinale

Klasse: Compound Damen

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	9	8	7	24	24
Passe 2	9	9	6	24	48
Passe 3	9	9	7	25	73
Passe 4	9	8	7	24	97
Passe 5	9	8	7	24	121
Stechen				Total:	121
Näher am Zentrum					

Quali Rang: 4 Scheibe: 15

Name: Raab, Maria

Verein: Oberallgäuer Gauschützen

Halbfinale

Klasse: Compound Damen

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	10	9	8	27	27
Passe 2	9	9	8	26	53
Passe 3	10	9	9	28	81
Passe 4	8	7	7	22	103
Passe 5	10	7	7	24	127
Stechen				Total:	127
Näher am Zentrum					



Scheibe: 16 Quali Rang: 3

Name: Kaiser, Andrea

Verein: Memminger BSV

Halbfinale

Klasse: Compound Damen

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	9	9	9	27	27
Passe 2	10	8	8	26	53
Passe 3	10	9	8	27	80
Passe 4	9	7	7	23	103
Passe 5	10	9	8	27	130
Stechen				Total:	130
Näher am Zentrum					

Scheibe: 17 Quali Rang: 2

Name: Göppel, Franziska

Verein: Wassertrüdingen Abt.Bogen

Halbfinale

Klasse: Compound Damen

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	10	8	8	26	26
Passe 2	9	9	8	26	52
Passe 3	9	9	8	26	78
Passe 4	10	9	8	27	105
Passe 5	10	10	8	28	133
Stechen				Total:	133
Näher am Zentrum					



Scheibe: 14 Quali Rang: 1

Name: Kellermann, Nicole

Verein: ASV Hiltenfingen

Viertelfinale

Klasse: Compound Damen

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	9	9	7	25	25
Passe 2	10	8	8	26	51
Passe 3	8	8	7	23	74
Passe 4	9	8	0	17	91
Passe 5	10	8	7	25	116
Stechen				Total:	116
Näher am Zentrum					

Scheibe: 15 Quali Rang: 8

Name: Breitenbach, Tiffany

Verein: BSF Esselbach

Viertelfinale

Klasse: Compound Damen

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	8	7	6	21	21
Passe 2	8	7	7	22	43
Passe 3	10	8	8	26	69
Passe 4	9	9	8	26	95
Passe 5	8	7	7	22	117
Stechen				Total:	117
Näher am Zentrum				·	



Scheibe: 16 Quali Rang: 5

Name: Eschenbecher, Caroline

Verein: BSG Ebersberg

Viertelfinale

Klasse: Compound Damen

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	9	9	8	26	26
Passe 2	8	8	7	23	49
Passe 3	10	10	10	30	79
Passe 4	8	8	5	21	100
Passe 5	8	6	6	20	120
Stechen				Total:	120
Näher am Zentrum				!	

Scheibe: 17 Quali Rang: 4

Name: Raab, Maria

Verein: Oberallgäuer Gauschützen

Viertelfinale

Klasse: Compound Damen

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	10	9	8	27	27
Passe 2	10	10	9	29	56
Passe 3	10	9	9	28	84
Passe 4	9	9	7	25	109
Passe 5	10	9	7	26	135
Stechen				Total:	135
Näher am Zentrum					



BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND **BAYERISCHE MEISTERSCHAFT WA720 2023** Bogenschießen WA im Freien - Finalrunden

Hochbrück, 21. bis 23. Juli 2023

Quali Rang: 3 Scheibe: 18

Name: Kaiser, Andrea

Verein: Memminger BSV

Viertelfinale

Klasse: Compound Damen

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	9	9	8	26	26
Passe 2	8	7	0	15	41
Passe 3	10	9	9	28	69
Passe 4	9	9	8	26	95
Passe 5	9	9	9	27	122
Stechen				Total:	122
Näher am Zentrum					

Quali Rang: 6 Scheibe: 19

Name: Wild, Natalie Yvonne

Verein: SG Hubertus Hörlkofen

Viertelfinale

Klasse: Compound Damen

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	9	9	9	27	27
Passe 2	9	9	7	25	52
Passe 3	10	9	0	19	71
Passe 4	10	8	7	25	96
Passe 5	9	8	6	23	119
Stechen				Total:	119
Näher am Zentrum				·	



Scheibe: 20 Quali Rang: 7

Name: Sauter, Sigrid

Verein: Kgl. priv. SG Bad Wörishofen

Viertelfinale

Klasse: Compound Damen

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	8	8	7	23	23
Passe 2	7	7	0	14	37
Passe 3	9	9	8	26	63
Passe 4	9	9	5	23	86
Passe 5	9	9	8	26	112
Stechen				Total:	112
Näher am Zentrum					

Scheibe: 21 Quali Rang: 2

Name: Göppel, Franziska

Verein: Wassertrüdingen Abt.Bogen

Viertelfinale

Klasse: Compound Damen

	1	2	3	Passe	Summe
Passe 1	9	9	8	26	26
Passe 2	10	7	6	23	49
Passe 3	10	8	8	26	75
Passe 4	9	8	8	25	100
Passe 5	9	9	8	26	126
Stechen				Total:	126
Näher am Zentrum					

